
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Roreček Pavel
Téma: Procedurální architektura (id 18018)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá návrhem jazyka pro procedurální generování především grafických objektů. Dále se zabývá

implementací knihovny, která navržený jazyk realizuje a testovací aplikace. Zadání je obtížné, neboť zabředává do
několika oblastí informatiky (procedurální generování, výstavba interpretů, počítačová grafika). Student splnil
všechny body zadání.

2. Práce s literaturou
 Student si samostatně vyhledával literární zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní a konzultace využíval v dostatečné míře.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil v dostatečném předstihu a obsah konzultoval dostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Zadání je obtížné a student jej splnil celé. Jeho práce a aktivita v průběhu řešení byla nadprůměrná. Student

projevil znalosti v dané problematice a vytvořil využitelnou knihovnu. Jedinou výtku bych měl k malému množství
prezentovaných příkladů. Z těchto důvodů hodnotím známkou A (90 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 22. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

